Commission d’enquéte
sur I'octroi et la gestion

T [112P-1205.2]
de la constructi:)n 1
Québec
TRANSCRIPTION
Nom du projet : DILIGENCE
Identification Appel : Date : 2009/01/19
Heure début: | 10:56:21
Heure fin: 11:03:53
Durée : 00:07:30
No. de conversation : 08-046c I 00290
Type : Transcription |E Traduction |:|
Langue(s) : Francais [X] ‘ Anglais [_] Autre(s) :
Identification Personnes : a) Guy GIONET (GG)
b) Tony ACCURSO (TA)
No de téléphones interceptés : 51/ 7190
No téléphone entrant/ sortant : Sortant

Contenu de la conversation

1. GG:
2. TA:
3. GG:
4. TA:
5. GG:
6. TA:
7. GG:
8. TA:
9. GG:
10. TA:
11. GG:
12. TA:
13. GG:
14. TA:
15. GG:

Oui hello.

Eille ¢a fait longtemps.

Oui [rire]. Bien occupé hein?

Bin, un p'tit peu, un p'tit peu, tsé, non, c'est, c'est, ca pourrait étre
beaucoup plus occupé mais euh, rien d'facile aujourd'hui, hein.
Non, faut travailler beaucoup.

Tabarnak. J'ai vu il a matin.
OK.

Et puis apres ¢a j'ai euh, j'ai euh faite un appel a JJJjjjij 2. /'étais
pas mal en crisse avec qu'est-ce qui m'a dit, JJij- Faque j'ai parlé a
I concernant la salle, pis j'ai dit écoute I3, j'ai dit y'a deux
possibilités. J'ai dit nous autres on travaille pus avec Magi, c'est fini.
J'ai jamais voulu travailler avec. La seule raison que c'deal-la
m'intéressait c'est parce que Magi y'était pas la.

Hmmm, hmmm.

La Magi y'est r'venu I3, y'est |a pis y'est en pleine force. Fague moi
j'veux rien savoir de ca. J'ai dit deux choix : j'ai dit soit qu'on fait
qguand quand on va faire un closing, ou si on fait un closing, nous
autres on va acheter notre tiers en haut.

Hmmm, hmmm.

Nous autres, euh, moi pis Solim. Et pis vous autres vous achetez
100 % pis vous financez 100 % votre deux tiers en bas.
Ouais.

Pis j'ai dit, comme ¢a ¢a peut fonctionner ou sinon, r'donne moi mon
argent pis nous autres on est out complétement pis c'est a vous
autre le deal a 100 %.

Hmmm, hmmm. Ouais.

00:00:03

00:01:00



Présentateur
Zone de texte 
112P-1205.2


16.
17.

18.
19.
20.
21.

22.

23.
24,
25.

26.
27.
28.
29.

30.
31.

32.
33.

34.
35.
36.
37.

TA:
GG:

TA:
GG:
TA:
GG:

TA:

GG:
TA:
GG:

TA:
GG:
TA:
GG:

TA:
GG:

TA:
GG:

TA:
GG:
TA:
GG:

J'ai dit, pis euh, pis euh, | N était d'accord.

Bin oui c'est ¢a, parce que écoute, y veut, y veut que j'fasse les
mémes conditions que j't'avais faites.
Non, non, non.

Quand Ji}. Guy I3, y mettait pas une caution pour vous autres.
Non.

Vous gardez I'contréle pis vous devez vous engager sinon oubliez ¢a
pis écoute, une autre rencontre qu'on a faite avec les autres pis on
tourne en rond.

Non, c'est ¢a. On tourne en rond, ¢a tourne toujours en rond. Faque
a matin j'ai dit ga, j'veux pas m'chicaner avec personne la, mais j'ai
dit c'est sar, c'est sr, || NI 2 iournée que Tony est
rentré dans |'crisse de dossier, ¢a a toute fucké. Et puis tous c'qui
touche, c¢a fuck, christi. Moi, j'veux rien savoir de c'gars-la. C'était
pas supposé d'étre comme ca. Quelqu'un a changé les regles du jeu
pis moi j'veux pas jouer avec les nouvelles régles du jeu. Faque y'a
deux choix : qu'il prend au complet son osti d'terrain, c't'a lui pis y
I'garde, pis qu'il s'le fourre dans I'cul, pis j'm'en fous.

C'est ¢a, on va en trouver d'autres.

Bin y'en a d'autres, esti, c'est s(r.

Euh, j'vois euh, j'ai rencontré [} la s'maine passée pis y veut, y
voudrait qu'on avance sur son contrat. Ecoute, j'ai pas d'probléme
avec son contrat, le le le seul élément qui est particulier la-dedans
c'est qu'on doit mettre les frais de JJjjj, dans les frais de
développement, faut les, faut I'entrer dans la construction.

Ouin.

Parce que sinon on va étre tout seul a payer le trois tsé.

Oui, c'est ¢ca.

Faque, y'me dit bin écoute, j'pense qu'y a moyen de le faire avec. J'ai
parlé a Tony, pis Tony y'est confortable a I'faire.

Bin oui, bin oui.

Faque j'ai pas d'probléme sauf que tout c'qui veut savoir, tu
comprends qu'y faut que la SIQ nous laisse faire un peu la.

Hmmm, hmmm.

Si la SIQ nous laisse pas faire, on fait quoi. Ecoute, faut que
t'acceptes, r'garde, on en discutera a c'moment-la. Y'a aucun
probléme a prendre le 3 millions pis I'crisser la-dedans, nous autres
on veut avoir le deal pis c'est payant pour nous autres. Mais, r'garde,
y faut pas que la la la SIQ nous fasse chier non plus la.

C'est ¢a, c'est ¢a, c'est ¢a.

Si aprés ¢a y joue la game avec nous, y'a aucun probléme.

Pis a va nous faire chier.

Bin c'est ¢a que j'ai peur, j'ai dit écoute euh, moi I3, tu contrdles pus
le conseil. A vas-tu nous faire chier comme a nous fait chier a Place
Québec?

00:02:00

00:03:00




38.
39.

40.
41.

42.
43.
44,
45.

46.
47.

48.
49.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.

59.
60.

TA:
GG:

TA:
GG:

TA:
GG:
TA:
GG:

TA:
GG:

TA:
GG:

TA:
GG:
TA:
GG:
TA:
GG:
TA:
GG:

TA:

GG:
TA:

Je sais ¢a.

Bon, faqgue moi j'm'en vas voir le président demain. J'monte a

Québec voir euh, N

Hmmm, hmmm.

Euh, pour justement négocier une extension. Faque j'peux mettre
dans I'dossier si tu veuy, j'peux mettre un espéce de de de
paragraphe qui dit que effectivement tout ¢a est conditionnel aux
acceptations de la SIQ ou bin ou on laisse ¢a pis on dit de toute
facon la SIQ devrait accepter jouer 'a game si y'a pas d'deal. Parce
que évidemment y'aime pas ¢a quand j'dis ¢ca euh JJjjj quand j'dis
écoute JJjj on va te payer c'qu'on t'doit pas de probléme mais tu
comprends y faut que la la SIQ joue la game. On va I'mettre dans
I'entente. Ah y dit OK si tu fais ¢a les gars y vont choker. Y vont dire
tu vas essayer d'trouver une fagcon pour pas nous payer, gnan gnan.
Non, c'est pas ¢a qui va arriver. Faut juste étre intelligent calice esti.

Juste qui (coupure)...prenne que.
Mais mais pourquoi qu'y veut avoir une avance?

Y veut pas avoir d'avance, y veut qu'on signe tout suite notre
engagement a y verser la commission.
Ben oui mais on a méme pas d'deal.

Ouin mais y dit écoute mes gars la, y dit la s'maine passée, si vous
signez pas, moi j'dois dire aux gars que c'est pas sécurisé pis les gars
vont arréter de pousser. Ah, j'ai dit écoute, non, on I'veut le crisse de
deal ] esti, pas euh, ouais mais tu comprends que j'pas tout seul
la-dedans moi. Pis les autres la, moi y vont m'dire t'es-tu sécurisé ou
pas. Si vous nous sécurisez pas en signant le deal, j'suis obligé de
leur dire pis r'garde, y vont choker.

Bin crisse on va mettre l'argent in trust.

Non bin |3, on a pas besoin de les débourser, y veut pas d'l'argent
upfront. Y veut juste que son contrat soit signé. Son mandat.
Ah, ok, ok, ok.

Juste son mandat qu'on a pas signé. On a signé celui du Québec.
Signe-lé son mandat Guy.

C'est ¢a j'vas faire.

Tas rien, t'as rien a perdre.

C'est ¢ca j'me dis, r'garde, y'a pas.

Y'a pas d'mandat si y'a pas de deal.

Non non, non non. Y'a pas d'mandat si y'a pas de deal. Pis y'a aucun
montant qui est versé si y'a pas de deal. Y a pas de probléme avec
ca.

Bin r'garde, casse-toi pas la téte. Moi je mettrais rien, méme pas de
clause la-dedans pour la SIQ devient nerveux.

OK.

Signe signe son contrat pis pis euh, r'garde, de toute fagon, y'a pas

00:04:00

00:05:00




61.

62.
63.
64.
65.
66.

67.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.
79.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

GG:

TA:
GG:
TA:
GG:
TA:

GG:

TA:
GG:
TA:
GG:
TA:
GG:
TA:
GG:
TA:
GG:

TA:
GG:

GG:
TA:
GG:
TA:
GG:
TA:
GG:
TA:
GG:
TA:

rien si y'a pas rien.

R'garde, c'est ¢a, c'est ¢ca. Ok. J'fais ¢a parce que y d'mande que
gu'on que deux signent, que toi aussi faque r'garde, j'le regarde,
j'vas signer pis j'te I'envoie pour signature.

Oui, c'est ¢a. Aucun probléme. OK. Quand est-ce qu'on se voit?

Bin euh, quand quand tu veux, quand est-ce que.
Lunch ou souper?
Euh, j't'en train d'ouvrir, toi qu'est-ce que t'as comme.

Comme tu veux. Ca dépend, bin j'ai beaucoup de disponibilité. J'suis
pogné dans une couple de places mais euh.

Euh, écoute euh, la s'maine prochaine un lunch moi, c'est soit lundi,
jeudi ou vendredi. Ou des soupers, c'est comme tu veux.

Lundi, jeudi ou vendredi?

Ouin.

Jeudi le 29.

OK. Parfait.

OK?

Oui.

OK mon chum.

On va faire un wrap-up de tout c'qu'on essaie de travailler.
Pis dans c'temps-la on va avoir d'autres nouvelles aussi.

Ouais, ouais pis y'a une couple de dossiers que j'essaie de travailler
avec euh, j'ai rencontré le nouveau Ia,_ de SHDM.
Hmmm, hmmm.

J'travaille avec |ili] rour essayer de débloquer d'quoi au
Planétarium Dow, pis va te parler de notre dossier avec euh, de, de,
de clinique privée.

OK, OK.

Y'a une couple de dossiers faut j't'parle.

Jeudi le 29 OK, c'est ¢a.

Ouin.

Faque j'te parle de ca pis une couple de trucs qu'on fera un wrap-up.

OK. Excellent.
Good?

OK.

Bye.

Merci. Bye.
[Fin]

00:06:00

00:07:00

00:07:28






