112P-1205.2



TRANSCRIPTION

Nom du projet :	DILIGENCE		
Identification Appel :	Date :	2009/01/19	
	Heure début:	10:56:21	
	Heure fin:	11:03:53	
	Durée :	00:07:30	
No. de conversation :	08-0469	00290	
Type:	Transcription	\square	Traduction
Type.	Transcription		
Langue(s):	Français 🔀	Anglais	Autre(s) :
	· 🗖		
Langue(s):	Français 🔀 a) Guy GION		
Langue(s):	Français A Guy GION b) Tony ACC	NET (GG)	

Contenu de la conversation

1.	GG:	Oui hello.	00:00:03
2.	TA:	Eille ça fait longtemps.	
3.	GG:	Oui [rire]. Bien occupé hein?	
4.	TA:	Bin, un p'tit peu, un p'tit peu, tsé, non, c'est, c'est, ça pourrait être beaucoup plus occupé mais euh, rien d'facile aujourd'hui, hein.	
5.	GG:	Non, faut travailler beaucoup.	
6.	TA:	Tabarnak. J'ai vu à matin.	
7.	GG:	OK.	
9.		Et puis après ça j'ai euh, j'ai euh faite un appel à là. J'étais pas mal en crisse avec qu'est-ce qui m'a dit, Faque j'ai parlé à concernant la salle, pis j'ai dit écoute là, j'ai dit y'a deux possibilités. J'ai dit nous autres on travaille pus avec Magi, c'est fini. J'ai jamais voulu travailler avec. La seule raison que c'deal-là m'intéressait c'est parce que Magi y'était pas là. Hmmm, hmmm.	
). TA: L. GG:	Là Magi y'est r'venu là, y'est là pis y'est en pleine force. Faque moi j'veux rien savoir de ça. J'ai dit deux choix : j'ai dit soit qu'on fait quand quand on va faire un closing, ou si on fait un closing, nous autres on va acheter notre tiers en haut. Hmmm, hmmm.	00:01:00
	2. TA:	Nous autres, euh, moi pis Solim. Et pis vous autres vous achetez 100 % pis vous financez 100 % votre deux tiers en bas.	
13	3. GG:	Ouais.	
	1. TA:	Pis j'ai dit, comme ça ça peut fonctionner ou sinon, r'donne moi mon argent pis nous autres on est out complètement pis c'est à vous autre le deal à 100 %.	
1	5. GG:	Hmmm, hmmm. Ouais.	

16.	TA:	J'ai dit, pis euh, pis euh, était d'accord.	
	GG:	Bin oui c'est ça, parce que écoute, y veut, y veut que j'fasse les mêmes conditions que j't'avais faites.	
18.		Non, non, non.	
	GG:	Quand , Guy là, y mettait pas une caution pour vous autres.	
20.		Non.	
21.	GG:	Vous gardez l'contrôle pis vous devez vous engager sinon oubliez ça pis écoute, une autre rencontre qu'on a faite avec les autres pis on tourne en rond.	
22.		Non, c'est ça. On tourne en rond, ça tourne toujours en rond. Faque à matin j'ai dit ga, j'veux pas m'chicaner avec personne là, mais j'ai dit c'est sûr, c'est sûr, la journée que Tony est rentré dans l'crisse de dossier, ça a toute fucké. Et puis tous c'qui touche, ça fuck, christi. Moi, j'veux rien savoir de c'gars-là. C'était pas supposé d'être comme ça. Quelqu'un a changé les règles du jeu pis moi j'veux pas jouer avec les nouvelles règles du jeu. Faque y'a deux choix : qu'il prend au complet son osti d'terrain, c't'a lui pis y l'garde, pis qu'il s'le fourre dans l'cul, pis j'm'en fous.	00:02:00
23.	GG:	C'est ça, on va en trouver d'autres.	
24.	TA:	Bin y'en a d'autres, esti, c'est sûr.	
25.	GG:	Euh, j'vois euh, j'ai rencontré la s'maine passée pis y veut, y voudrait qu'on avance sur son contrat. Écoute, j'ai pas d'problème avec son contrat, le le le seul élément qui est particulier là-dedans c'est qu'on doit mettre les frais de développement, faut les, faut l'entrer dans la construction.	
26.	TA:	Ouin.	
27.	GG:	Parce que sinon on va être tout seul à payer le trois tsé.	
28.	TA:	Oui, c'est ça.	
29.	GG:	Faque, y'me dit bin écoute, j'pense qu'y a moyen de le faire avec. J'ai parlé à Tony, pis Tony y'est confortable à l'faire.	
30.	TA:	Bin oui, bin oui.	
	GG:	Faque j'ai pas d'problème sauf que tout c'qui veut savoir, tu comprends qu'y faut que la SIQ nous laisse faire un peu là.	00:03:00
32.		Hmmm, hmmm.	
33.	GG:	Si la SIQ nous laisse pas faire, on fait quoi. Écoute, faut que t'acceptes, r'garde, on en discutera à c'moment-là. Y'a aucun problème à prendre le 3 millions pis l'crisser là-dedans, nous autres on veut avoir le deal pis c'est payant pour nous autres. Mais, r'garde, y faut pas que la la la SIQ nous fasse chier non plus là.	
34.		C'est ça, c'est ça, c'est ça.	
	GG:	Si après ça y joue la game avec nous, y'a aucun problème.	
36.	TA:	Pis a va nous faire chier.	
37.	GG:	Bin c'est ça que j'ai peur, j'ai dit écoute euh, moi là, tu contrôles pus le conseil. A vas-tu nous faire chier comme a nous fait chier à Place Québec?	

20	ΤΔ.	To action	l
	TA:	Je sais ça.	
	GG:	Bon, faque moi j'm'en vas voir le président demain. J'monte à Québec voir euh,	
40.	TA:	Hmmm, hmmm.	
41.	GG:	Euh, pour justement négocier une extension. Faque j'peux mettre dans l'dossier si tu veux, j'peux mettre un espèce de de de paragraphe qui dit que effectivement tout ça est conditionnel aux acceptations de la SIQ ou bin ou on laisse ça pis on dit de toute façon la SIQ devrait accepter jouer 'a game si y'a pas d'deal. Parce que évidemment y'aime pas ça quand j'dis ça euh quand j'dis écoute on va te payer c'qu'on t'doit pas de problème mais tu comprends y faut que la la SIQ joue la game. On va l'mettre dans l'entente. Ah y dit OK si tu fais ça les gars y vont choker. Y vont dire tu vas essayer d'trouver une façon pour pas nous payer, gnan gnan. Non, c'est pas ça qui va arriver. Faut juste être intelligent câlice esti.	00:04:00
	GG:	Juste qui (coupure)prenne que.	
	TA:	Mais mais pourquoi qu'y veut avoir une avance?	
	GG:	Y veut pas avoir d'avance, y veut qu'on signe tout suite notre	
		engagement à y verser la commission.	
46.		Ben oui mais on a même pas d'deal.	
47.	GG:	Ouin mais y dit écoute mes gars là, y dit la s'maine passée, si vous signez pas, moi j'dois dire aux gars que c'est pas sécurisé pis les gars vont arrêter de pousser. Ah, j'ai dit écoute, non, on l'veut le crisse de deal esti, pas euh, ouais mais tu comprends que j'pas tout seul là-dedans moi. Pis les autres là, moi y vont m'dire t'es-tu sécurisé ou pas. Si vous nous sécurisez pas en signant le deal, j'suis obligé de leur dire pis r'garde, y vont choker.	00:05:00
48.	TA:	Bin crisse on va mettre l'argent in trust.	
49.	GG:	Non bin là, on a pas besoin de les débourser, y veut pas d'l'argent upfront. Y veut juste que son contrat soit signé. Son mandat.	
50.	TA:	Ah, ok, ok, ok.	
51.	GG:	Juste son mandat qu'on a pas signé. On a signé celui du Québec.	
52.	TA:	Signe-lé son mandat Guy.	
53.	GG:	C'est ça j'vas faire.	
54.	TA:	Tas rien, t'as rien à perdre.	
55.	GG:	C'est ça j'me dis, r'garde, y'a pas.	
56.	TA:	Y'a pas d'mandat si y'a pas de deal.	
57.	GG:	Non non, non non. Y'a pas d'mandat si y'a pas de deal. Pis y'a aucun montant qui est versé si y'a pas de deal. Y a pas de problème avec ça.	
58.	TA:	Bin r'garde, casse-toi pas la tête. Moi je mettrais rien, même pas de clause là-dedans pour la SIQ devient nerveux.	
59.	GG:	OK.	
60.	TA:	Signe signe son contrat pis pis euh, r'garde, de toute façon, y'a pas	

	rien si y'a pas rien.	
61. G	G: R'garde, c'est ça, c'est ça. Ok. J'fais ça parce que y d'mande que qu'on que deux signent, que toi aussi faque r'garde, j'le regarde, j'vas signer pis j'te l'envoie pour signature.	
62. TA		00:06:00
63. G	G: Bin euh, quand quand tu veux, quand est-ce que.	
64. TA	A: Lunch ou souper?	
65. G	G: Euh, j't'en train d'ouvrir, toi qu'est-ce que t'as comme.	
66. TA	A: Comme tu veux. Ça dépend, bin j'ai beaucoup de disponibilité. J'suis pogné dans une couple de places mais euh.	
67. G	G: Euh, écoute euh, la s'maine prochaine un lunch moi, c'est soit lundi, jeudi ou vendredi. Ou des soupers, c'est comme tu veux.	
68. TA	A: Lundi, jeudi ou vendredi?	
69. G	G: Ouin.	
70. TA	A: Jeudi le 29.	
71. G	G: OK. Parfait.	
72. TA	A: OK?	
73. G	G: Oui.	
74. TA	A: OK mon chum.	
75. G	G: On va faire un wrap-up de tout c'qu'on essaie de travailler.	
76. TA	A: Pis dans c'temps-là on va avoir d'autres nouvelles aussi.	
77. G	G: Ouais, ouais pis y'a une couple de dossiers que j'essaie de travailler avec euh, j'ai rencontré le nouveau la, de SHDM.	00:07:00
78. TA	A: Hmmm, hmmm.	
79. G	G: J'travaille avec pour essayer de débloquer d'quoi au Planétarium Dow, pis va te parler de notre dossier avec euh, de, de clinique privée.	
80. G	G: OK, OK.	
81. TA	A: Y'a une couple de dossiers faut j't'parle.	
82. G	G: Jeudi le 29 OK, c'est ça.	
83. TA	A: Ouin.	
84. G	G: Faque j'te parle de ça pis une couple de trucs qu'on fera un wrap-up.	
85. TA	A: OK. Excellent.	
86. G	G: Good?	
87. TA	A: OK.	
88. G	G: Bye.	
89. TA	A: Merci. Bye. [Fin]	00:07:28
	[Fin]	